NOTIFICAÇÃO nº 02/2021

EDITAL Nº 01/2021

A Comissão Especial de cadastramento do Edital de Afiliados 01/2021, no uso de suas atribuições, por meio
do seu Presidente e demais membros da Comissão, vem informar a seguinte alteração:

No item:

06 – ETAPA 2 – HABILITAÇÃO JURÍDICA E QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

Onde se lê:

6.5 Durante a análise documental, se constatada alguma irregularidade ou ausência de documentos, o
Sebrae/BA comunicará a pessoa jurídica, via e-mail, concedendo o prazo de 02 (dois) dias úteis para
sua regularização, contados a partir da data do comunicado.

Leia-se:

6.5 Durante a análise documental, se constatada alguma irregularidade ou ausência de documentos, o
Sebrae/BA comunicará a pessoa jurídica, via e-mail, concedendo o prazo de 10 (dez) dias úteis para
sua regularização, contados a partir da data do comunicado.

Trata-se de uma extensão de prazo de 2 (dois) para 10 (dez) dias, para regularização da documentação
apresentada durante a etapa de habilitação jurídica e técnica.

Salvador/BA, 07 de julho de 2021.

Leandro de Oliveira Barreto
Presidente da Comissão Especial de Cadastramento do Edital de Afiliados